\* *Hos libros agnoscimus esse canonicos, id est, ut fidei nostræ normam et regulam habemus; idque non tantum ex communi ecclesiæ consensu, sed etiam multo magis ex testimonio, et intrinsecâ spiritûs sancti persuasione. Confess. Gallic. art. 4.*

† *Sicut credimus et confitemur Scripturas Dei sufficienter instruere, et hominem Dei perfectum reddere, ita ejus auctoritatem à Deo esse, et nec ab homine vel angelo pendere affirmamus et profitemur. Asserimus itaque quod qui dicunt Scripturam non aliam habere auctoritatem, sed eam quam ab ecclesia accepit, sunt in Deum blasphemi, et veræ ecclesiæ injuriam faciunt, quæ semper audit, et voci sponsi et pastoris sui obsequitur, nunquam autem magistram agere sibi arrogat. Confess. Scotican. art. 19.*

“Forasmuch as the Holy Scriptures were given and inspired by God himself, for this cause especially, that they might be understood of all, they are read in our churches in the vulgar tongue.”\*

3. The doctrine of the papists concerning the authority of the Scripture.

Cardinal Hosius, president in the council of Trent, says, “To ask, whether more credit should be given to the Scripture or the church? is to ask, whether more credit should be given to the Holy Ghost, speaking by the mouth of the church, or to the Holy Ghost speaking in the Scripture by the writings of the prophets and apostles. The church is to be believed without the authority of the Scriptures. If authority be not granted to the testimony of the church, the writings of the evangelists would be of no authority.”†

Hermanus speaks most contemptuously of the Holy Scriptures inspired by the glorious God, saying, “When the authority of the church leaves the Scriptures, they then are of no more account than Æsop’s Fables.”

Pighius treads in the steps of the rest, concluding,

\* Quòd à Deo ipso, sacræ Scripturæ traditæ et inspiratæ, hancque ob causam potissimùm, ut ab omnibus intelligantur, eas ecclesiis nostris, linguâ vulgari, [nostri omnes] legunt et recitant. Confess. Bohemic. art. 1.

† Creditum est ecclesiæ sine omni Scripturarum præsidio. Testimonio ecclesiæ si non sua tribuetur autoritas, nulla crit eorum, quæ scripta sunt ab evangelistis, autoritas. Hosius Confess. Fid. Cath. cap. 15.

“That all the authority which the Scripture has with us, depends of necessity on the church.”\*

And so does Canus, asserting, “That we are not bound to take the Scriptures for Scripture without the authority of the church.”† And so do many more, whose sayings we have not room to insert.